120,52   % assunta 100% = mq.   120,52 

- La superficie commerciale dell’unità sarà pari a mq. 120,52 (ovvero mq.120,50) 

- Giudizio sintetico: il locale evidenzia finiture al grezzo ed incompleto. 

Dati Catastali 

Locale: Foglio 14 (quattordici) particella 104 (centoquattro) sub. 9 (nove) Via Armand n. 2, piano 

S1, Categoria C/3, CL. U, Consistenza metri quadrati 106 (centosei), Rendita Catastale Euro 

191,61; 

Coerenze 

Locale n.9: Sottosuolo Via Armand, proprietà …. e/o aventi causa, sottosuolo cortile comune e 

proprietà condominio box. 

REGOLAMENTO DI CONDOMINIO dello Stabile via ARMAND 2 e 4 Cesana T.se 

Atto notaio ……..

[...]

9, Categoria C/3, CL.U, Consistenza mq.106, Rendita 

€.191,61, Via Armand n. 2, piano S1; 

COERENZE 

Locale n.9: Sottosuolo Via Armand, proprietà ……….. e/o aventi causa, sottosuolo cortile comune 

e proprietà condominio box. 

PREZZO BASE DI VENDITA 

Il prezzo viene fissato in €.76.000,00 (settantaseimila/00) - al lordo d’eventuale ribasso 

convenzionale. 

L’immobile viene venduto per l’intera quota – 100% - a corpo e non a misura, nello stato di fatto e 

di diritto in cui si trova, libero da ipoteche e da trascrizioni pregiudizievoli, con tutti i diritti relativi, le